



TVIRTINU

Vilniaus teritorinės ligonių kasos direktorius

Vytautas Mockus

2019 METŲ I KETVIRČIO PLANINIŲ KONTROLĖS PROCEDŪRŲ PLANAS

2019-01-08 Nr. PL-1

Vilnius

Eil. Nr.	Kontrolės kryptis	Planuojamų tikrinti ūkio subjektų sąrašas	Numatoma kartotinė kontrolės procedūra	Kontrolės procedūros pradžia (mėnuo)
1.	Ambulatorinių paliatyviosios pagalbos paslaugų, apmokamų PSDF biudžeto lėšomis, tinkamumo ir jų apmokėjimo pagrįstumo kontrolė (kryptis 3**)	VšĮ Vilniaus rajono Nemenčinės poliklinika (ID 196)	Ne	sausio mėn.
		VšĮ Palaimintojo kunigo Mykolo Sopočkos hospisas (ID 30272)	Ne	sausio mėn.
		UAB „Lazdijų sveikatos centras“ (ID 7699)	Ne	vasario mėn.
		VšĮ Integruotų sveikatos paslaugų centras (ID 30352)	Ne	vasario mėn.
		VšĮ Tėviškės namai (ID 30436)	Ne	kovo mėn.
		UAB „Vilniaus tarptautinis paliatyviosios pagalbos centras“ (ID 51906)	Ne	kovo mėn.
2.	Ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros paslaugas teikiančių gydytojų specialistų konsultacijų, kurių metu atliekamos medicininės manipuliacijos, atitikties nustatytiems reikalavimams ir jų apmokėjimo PSDF biudžeto lėšomis pagrįstumo vertinimas (kryptis 4**)	VšĮ Alytaus poliklinika (ID 82)	Ne	sausio mėn.
		VšĮ Širvintų ligoninė (ID 491)	Ne	sausio mėn.
		VšĮ Varėnos ligoninė (ID 513)	Ne	vasario mėn.
		VšĮ Ukmergės ligoninė (ID 489)	Ne	vasario mėn.
		VšĮ Druskininkų ligoninė (ID 483)	Ne	kovo mėn.
		VšĮ Lazdijų ligoninė (ID 573)	Ne	kovo mėn.
3.	Kompensuojamųjų vaistų ir medicinos pagalbos priemonių išdavimo (pardavimo) vaistinėje teisėtumo kontrolė (kryptis 17.12*)	UAB EUROVAISTINĖ (ID 7817)	Ne	sausio mėn.
		UAB „Apotheca vaistinė“ (ID 34739)	Ne	sausio mėn.
		UAB EUROVAISTINĖ (ID 6503)	Ne	vasario mėn.
		UAB EUROVAISTINĖ (ID 7740)	Ne	vasario mėn.
		UAB EUROVAISTINĖ (ID 6925)	Ne	kovo mėn.
		UAB „Nemuno vaistinė“ (ID 32799)	Ne	kovo mėn.

4.	Kompensuojamųjų vaistų ir medicinos pagalbos priemonių skyrimo, išrašymo pagrįstumo ir išdavimo (pardavimo) vaistinėje teisėtumo kontrolė (kryptis 8**)	Pagal stebėsenos rodiklius atrinktos 4 asmens sveikatos priežiūros įstaigos	Ne	vasario–kovo mėn.
5.	Paciento mokėjimo už papildomas priemones ir (ar) intervencijas, naudojamas ir (ar) atliekamas teikiant dienos chirurgijos paslaugas, apmokamas PSDF biudžeto lėšomis, pagrįstumo kontrolė (kryptis 10**)	UAB „Bendrosios medicinos praktika“ (ID 10475)	Ne	sausio mėn.
		AB „Ortopedijos technika“ (ID 6196)	Ne	vasario mėn.
		UAB "GK klinika" (ID 7500)	Ne	vasario mėn.
		VšĮ Vilniaus miesto klinikinė ligoninė (ID 364)	Ne	kovo mėn.

* Kontrolės kryptys pagal Asmens sveikatos priežiūros įstaigų, vaistinių ir kitų įstaigų bei įmonių, sudariusių sutartis su Valstybine ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos ar teritorinėmis ligonių kasomis, veiklos priežiūros tvarkos aprašo, patvirtinto Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2014 m. sausio 21 d. įsakymu Nr. 1K-10 „Dėl Asmens sveikatos priežiūros įstaigų, vaistinių ir kitų įstaigų bei įmonių, sudariusių sutartis su Valstybine ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos ar teritorinėmis ligonių kasomis, veiklos priežiūros tvarkos aprašo patvirtinimo“, 17 punkte nustatytas kontrolės kryptis.

** Kontrolės kryptis nurodoma pagal Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus patvirtintą einamųjų metų prioritetinių kontrolės krypčių sąrašą.

Kontrolės skyriaus patarėja

Aimė Dumšienė

Suderinta
Dalia Šimelienė

Parengė
Jolita Klara Kedaitė

